



PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

WWW.TALLINN.EE/POHJA

WWW.FACEBOOK.COM/POHJATALLINN

TIRAAŽ 28 500



Aasta 2020 annab lootust, et Põhja-Tallinn jääb kõige kiiremini arenevaks linnaosaks Tallinnas.

Peeter Järvelaid,
Põhja-Tallinna vanem

DETSEMBER 2019

Jõuluootuses koos advendiürituste sarjaga

Põhja-Tallinna valitsus korraldab koostöös erasektoriga ja kohaliku kogukonnaga tasuta jõuluürituste sarja. Kontsertid ja muud jõuluüritused toimuvad igal pühapäeval erinevates paikades Põhja-Tallinnas.

Võrreldes eelmiste aastatega on sel aastal programm tihedam ja sisukam, ka toimub see uues kohas, tähistame seekord esimest adventi Noblessneri linnaväljakul.

Tasuta jõuluürituste sari Põhja-Tallinnas algas Noblessneri linnaväljakul 1. detsembril, kui seal süüdati adventiküünlal ja ühiselt, koostöös dekoratsioonifirmaga Shushi kaunistati meeleolukalt enam kui 18 meetrine jõulukuusk. Lisaks oli võimalik kuulata Kalamaja segakoori ja osaleda töötoas, kus teemaks kuuse ehtimise trendid.

Laupäeval, 7. detsembril toimub Pelgulinna Rahvamajas traditsiooniline jõululaat, mis on avatud 14.00 – 18.00. Kell 17.00 toimub Soundville Studio jõulukontsert „Pühade Sound“.

Pühapäeval, 8. detsembril kell 13.30 – 16.30 toimub Pelgulinna väljakul (Kolde puistee ja Ristiku tänava ristmik) Pelgulinna Seltsi poolt korraldatud 2. adventile pühendatud meeleolukas jõuluüritus „Pelgulinna Jõuluootus“. Esinevad tantsu- ja laululapsed, pakutakse piparkooke, toimuvad tegevused lastele ja loomulikult on kohal ka kingikotiga jõuluvana.

Koplis on võimalik külastada jõuluürituste raames Põhjala Te-



Esimesel advendil avati esmakordselt Noblessneri linnaväljakul jõulukuusk. Kuuse on kaunistanud dekoratsioonifirma Shushi. Martin Dremljuga



LOE LISAKS

JÕULUKUUSK STROOMI RANNAS

Novembri lõpus paigaldati Stroomi rannahoone vastas olevale platsile Põhja-Tallinna ametlik jõulukuusk, mis jääb linnaosa elanikele rõõmustama jaanuari keskpaigani. Tänavune Põhja-Tallinna jõulupuud toodi, nagu eelmisel aastalgi, Lääne-Virumaalt.

Kuusk on 13 meetrit kõrge, selle toomine, paigaldamine ja äraviimine maksis kokku 2500 eurot. Tööd teostab OÜ Artiston. Jõulupuud löödi sarama 1. adventiks.

hast, kus 13. detsembril avatakse ajalooline angaar rulluisutamiseks ning alates kella 15st on avatud Põhjala Stoodio maja. Stoodios toimuvad erinevad töötoad ja on võimalik osta jõulukinke. Põhjala väljalal avatakse aga taaskasutus-jõulupuud, mis on kokku seatud vanadest tehase akendest.

Kõigil, kel veel kolmandaks adventiks on kingitused ostmata, on võimalik külastada Stroomi keskust, kus 14. ja 15. detsembril toimub suur jõululaat koos erinevate taidlejadega, kohal on jõuluvana ja esinevad RRÜL Lüüra kollektiivid.



JÕULUAEG PÕHJA-TALLINNAS



Pelgulinna Rahvamaja (TELLISKIVI 56)

7. DETSEMBER JÕULULAAT 14.00 – 18.00

SOUNDVILLE STUDIO ÕPILASTE JÕULUKONTSERT
„PÜHADE SOUND“ 17.00

Pelgulinna väljak (KOLDE PST, RISTIKU TN)

8. DETSEMBER ALGUSEGA 13.30

Pelgulinna Jõuluootus

JÕULUVANA KINGIKOTIGA, PIPARKOOGID,
ESINEVAD TANTSU- JA LAULULAPSED, SÖÖK- JOOK,
TEGEVUSED LASTELE, ÜLLATUSED.

Põhjala Tehas (MARATI 5)

13. DETSEMBER

JÕULU RULL 11.00 – 22.00 (RULLUISUTAMINE ANGAARIS)
STUDIO MAJA AVATUD 15.00 – 20.00 (TÖÖTOAD JA TOOTED)
PÕHJALA TEHASE TAASKASUTUS. JÕULUPUUD AVAMINE!

14. DETSEMBER

12.00-18.00 RULLIPLATS ON AVATUD KOOS LAENUTUSEGA KÕIGILE
HUVILISTELE KOGU PÄEVAI PÄEVA JOOKSUL TOIMUVAD ROLLER
DERBY MÄNGUD JA RULLIHOIKI TURNIIR EESTIS TEGUTSEVATELE
HARRASTAJATELE (TÄPSEM AJAKAVA TÄPSUSTAMISEL).
MÕLEMAL PÄEVAL AVATUD RULLUISUKROSSIRADA!

Stroomi keskus (TUULEMAA 20)

14. DETSEMBER

JÕULULAAT 11.00 – 17.00
LÜÜRA JÕULUKONTSERT 13.00

15. DETSEMBER

JÕULULAAT 11.00 – 17.00
PIPARKOOGIPIDU 13.00
JÕULUVANA 14.00



■ LINNAOSAVANEMA VEERG

Helkurid ja piparkook

Peeter Järveld, Põhja-Tallinna vanem

Põhja-Tallinn läheb aastavahetusele vastu adventiküünalde süütamisega erinevates asumites. Kui vaadata droonifotosid esimese adventi üritustest näiteks Noblessneri uusasumis, siis mitte ainult linna külalised, aga ka paljud elupõlised tallinlased ei jõua ära imestada, kui ilusaks on muutunud Põhja-Tallinna üks tööstuspiirkondi.

Kuid elu ei koosne ainult linnulennult tehtud fotodest. Kõrgelt tehtud fotod aitavad meil näha suuremat pilti, et oskaksime seada suunda, kuhu soovime liikuda oma linnaosa arengus. Samas igapäevane elu nõuab meilt ka väiksema pildi samaaegset nägemist, et aduda, millega on meil vaja tegeleda igapäevast, et ka siin all maa peal oleks meil kõigile näha edasiminek.

Märgakem üksteist

Kuid just adventiajal tahaksin rõhutada, et on olemas veel üks tasand, millest me ei saa kuidagi mööda vaadata. See on meie linnaosas elavate inimeste märkamine. Traditsiooniliselt on ikka nii olnud, et just talve alguses inimeste aktiivsus langeb, aga just Joulude ajal ja aastavahetusele tuleb leida enam aega iseenda, oma lähedaste, sõprade ja naabritegi jaoks. Tahaks kutsuda Põhja-Tallinna elanikke üles enam märkama inimesi, kes on meie kõrval ning kelle tööd me ehk nagu ei märkagi, sest oleme sedavõrd harjunud, et nad on alati meie jaoks olemas.

Käisime hiljuti koos politseiga vaatamas, kuidas on praegusel pimedal ajal meie koolilapsed varustatud helkuritega. Selleks võtsime kaasa helkureid ja kontrollisime koolide juures varahommikul helkurite olemasolu. Olukord pole kiita, aga me ei tulnud kooli juurde lapsi ega täiskasvanuid karistama, vaid andsime omalt poolt lastele, kel seda polnud, uue helkuri - et nad oleksid pimedas autojuhtidele paremini nähtavad.

Piparkook kojamehele

Meie elame põhjamaal ja oleme musta riietuse usku, kuid peame endale aru andma, et kui inimene kannab tumedaid riideid, siis on ta autojuhile halvasti nähtav. Siin kordub peaaegu igal sügisel sama olukord: oleme kevadel talveriietide kappi panes unustanud vanade riiete külge helkurid ja pimedate aja saabudes, ei leia me neid eelmisel aastal saadud helkurit enam üles.

Lastele helkureid jagades juhtus meil ka üks tore lugu. Kooli ees koristas tänavat vahva kojamees. Selline vanem mees, kes tegi hoolsalt oma igapäevast tööd, et lastel ja õpetajatel oleks hea ja ohutu kooli tulla. Kui me märkasime, et kojamehel pole samuti helkurit, siis meie piirkonna politseinik andis temalegi toreda helkuri, lisaks veel piparkoogigi. See mees, kes oli elus nii mõndagi näinud oli siiralt liigutatud, et me teda märkasime. Ta enam ei uskunudki, et teda ka keegi märkab ning kuidagi kõnetab. Mina olin väga õnnelik oma kolleegide üle ja meie heade partnerite, Põhja-Tallinna politseinike üle, kellel pole oma raskest tööst kadunud võime näha inimest.

Olen olnud Sisekaitseakadeemia rektor ja tunnen paljusid politseinikke. Eesti politsei on avatud oma kodanike poole. Kuid antud juhul – tänu meie lähedal olevate inimeste märkamisele – saime sel päeval juurde palju lapsi, kelle kodutee pimedas päraolunas sai olema kindlasti palju turvalisem ning saime juurde ühe sisemiselt rõõmsa kojamehe, kes tegi oma tööd edasi heal meelel, sest tema linnaosa inimesed olid tedagi märganud.

Olgu see rõõmsa kojamehe näide vaid üheks eeskujuks Jõulu eel, et teadvustaksime endile – meile kõigile on oluline, et meie tegemisi märgataks ja vahel tunnustataksegi. Hoopis suurem sõnum Joulude ja aastavahetuse eel – märkame enda kõrval olevaid kaaslinlasi ja kindlasti ärme alusta ega lõpeta ühtegi päeva oma lähedaste ringis ilma, et me ütleksime neile, kui olulised nad meile on.

Soovin Põhja-Tallinna linnaosa elanikele rõõmsaid Jõule ja lootusrikast aastavahetust. Aasta 2020 annab juba täna lootust, et Põhja-Tallinn jääb endiselt üheks kõige kiiremini arenevaks linnaosaks Tallinnas. ■



Helkurikontroll jahmatas

2. detsembril teostas Põhja-Tallinna valitsus koostöös kohalike koolide juhtkonnaga, politsei ja MUPOga koolide juures helkurikontrolli. Tulemus oli jahmatav.

Kontrolli tulemusel selgus, et enam kui pooltel lastel helkur puudus või oli see valesti paigaldatud. Samas, nendes koolides, kus sarnane kampaania oli juba toimunud, kandsid suurem osa lapsi helkurit. Õpilastele ja õpetajatele, kel helkur puudus, see anti ning aidati ka jope külge õigele kõrgusele paigaldada.

Vaatlusele jäid kõlama laused: „täna on teine jope seljas“, „seljakoti küljes ju on helkur“, „meil on kodus hästi palju helkureid“, „mul on helkur taskus“, „meil on jope küljes helkurriba“. Kahjuks need põhjen-



Enam kui pooltel lastel helkur puudus või oli see valesti paigaldatud.

dused Tallinna liikluses kaalu ei oma.

Helkurivaatlusel osalenud Kesklinna politseijaoskonna piirkonnavanem Uudo Sepa sõnul on õpilastel helkurid tegelikult tihtilugu olemas, kuid need on taskus või valesse kohta paigaldatud ja sel juhul on nende kasutegur minimaalne.

Põhja-Tallinna valitsus tuletab meelde, et enamike kui mitte kõikide linnaosa koolide juures, on tegelikult olemas helkurpuud ja kõigil, kel helkurid kodus kasutult seisavad, võivad need tuua koolide juurde.

Linnaosa koolidesse jäi õpilastele meeldetuletuseks vaatlusest ja helkuri vajadusest plakat kampaania hüüdlausega „Kas sul on helkur väljas?“. Linnaosa teostab helkurikontrolli uuesti jaanuaris. ■

Eakate filmiklubis rekordarv kinosõpru

Kolme linnaosa ühise eakate filmiklubi projekt on sel hooajal osutunud enneolematult populaarseks ja toonud saalidesse rekordarvu filmisõpru. Hooaja viimane seanss toimus Solarise keskuse Apollo kinos 26. novembril.

Kesklinna, Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa ülimenukas koostööprojekt „Eakate filmiklubi“ tegutses juba neljandat hooaega. Projekti eesmärk on pakuda eakatele inimestele täiendavaid vaba aja veetmise ja suhtlemise võimalusi. Filmiklubi jätkab Solarise Apollo kinos linnaosade koostööna ka 2020. aastal.

Uue hooaja esimene film linastub juba 21. jaanuaril. Enne



Uuel aastal Eakate filmiklubi tegevus jätkub, hooaja esimene seanss toimub 21. jaanuaril.

seada saabuvad filmiklubi liikmetele koju uued klubikaardid ja kinokavad. Uue aasta filmivalikul oleme lähtunud sellest, et

filmid oleksid uued ja eelistatud oleks Eesti filmid.

Eakate filmiklubiga saab liituda elukohajärgses linnaosa-

valitsuses või vahetult enne seanssi kinos. Eelduseks on elukoht Kesklinna, Põhja-Tallinna või Kristiine linnaosas. ■

Uus aasta Tallinna hariduses



Vadim Belobrovstev Tallinna abilinnapea

Iga aasta lõpp on traditsiooniliselt seotud uue aasta eelarve kinnitamisega. Linnavalitsus on kokku pannud nõ mitmeid rekordeid purustanud dokumendi. Näiteks on eelarve kogumaht ligikaudu 823 miljonit eurot, mis võrreldes selle aasta eelarvega on 8% suurem, võrreldes aga näiteks 2017. aastaga, on lausa 25% suurem.

Hariduse osa selles on 40,6% (kulud) ja 35,2% (investeeringud), mis on selgelt kõige mahukam valdkond. Numbrites tähendab see, et 2020. aasta eelarve näeb ette hariduse valdkonnas tegevuskuludena 262 mln 808 tuhat eurot: kasv võrreldes aastaga 2019 on 3,2% ehk 8 mln 140 tuhat eurot. Investeeringud moodustavad ligi 50 mln eurot, mis on 10% võrra suurem kui 2019. a.

Tallinn ehitab ja renoveerib

Kui rääkida investeeringutest, siis järgmisel aastal alusta-

me 13 objekti tervikrenoveerimise, ehituse või remondiga (viis lasteaeda, neli kooli, kaks huvikooli, üks noortemaja ja kooli spordihoone).

Kevadel 2020 algab Tallinna Arte Gümnaasiumi tervikrenoveerimine, Tallinna Lasnamäe Põhikooli tervikrenoveerimine ja – mis on oluline just Põhja-Tallinna elanikele – linnaosa põlvkondade maja ehitamine aadressil Kari tn 13. Selles majas teatavasti hakkab tegutsema ka linnaosa valitsus ja Kopli Noortemaja.

Samuti alustatakse kevadel Järveotsa lasteaia (Haabersti), Laagna Rukkilille lasteaia (Lasnamäe), lasteaia Rabarüblük (Nõmme), lasteaia Liivamäe (Kesklinna) renoveerimistöödega. Euroopa fondide kaasrahastamise toel ehitame uue lasteaia aadressil Järveotsa 33 (Haabersti). Esimese Põhja-Tallinna lasteaiana läheb remonti Maa-sika lasteaed Vasara tänaval, mille projekteeerimine on kavas läbi viia 2020.

Sügisel algab Nõmme Gümnaasiumi spordihoone ehitamine, Tallinna Mustjõe Gümnaasiumi tervikrenoveerimine

(Haabersti), Mustamäe Laste Loomingu Maja tervikrenoveerimine ja Tallinna Heleni Kooli renoveerimine (Põhja-Tallinn).

Rohkem häid uudiseid

Ühe murettekitava probleemi, koolikiusamise vastu võitlemise on linnavalitsus teinud oma prioriteediks. Kiusamise ennetus- ja sekkumisprogrammide rakendamiseks kõikides Tallinna munitsipalkoolides eraldame tuleval aastal 53 tuhat eurot. Plaan on laiendada erinevate programmide kasutamist pealinna koolides, lähtudes koolide vajadustest ja soovidest. Haridusamet teeb kiusamise ennetamiseks koostööd seitsme Kiusamisvaba Haridustee Eest liikumise liikmaga. Programmi „Kiusamisvaba kool“ on praegu liitunud 13 Tallinna munitsipalkooli, kuid peale selle osalevad meie haridusasutused ka teistes ennetus- ja sekkumisprogrammides.

Alates 2017. aastast on linn toetanud oma lasteaialastele toidukulu piirmäära ulatuses (sõimelapsed 1,80 €, lasteaialapsed 2,00 €). Tuleval aastal on

eelarves selleks koguni 6,45 miljonit eurot. Uuendusena lisandub siin alates 2020. aasta septembrist toidukulu katmine sama piirmäära ulatuses ka eralasteaedades, milleks on eelarves ette nähtud 80 tuhat eurot.

Keeleõppe lasteaedades

Uuel aastal jätkame eesti keele õppe toetamisega koolieelsetes lasteaedades, millega alustasime juba 2017/2018. õppeaastal. 2020. aasta eelarvesse kavandatakse selleks 215 420 eurot (lõppeval aastal oli selleks tegevuseks ette nähtud 205 140 eurot, ehk eeloleva aasta kasv on umbes 5%). Projekti eesmärgiks on keeleõppe võimaluste laiendamine ning keeleoskuse tõstmine Tallinna munitsipaal-lasteaedades. Selleks suurendatakse eesti keele õppe mahtu vene õppekeelega asutustes läbi lõimitud aine- ja keeleõppe; lisaresurssi on kavas suunata ka keeleõpetajate leidmiseks.

Seega saab uus aasta igati edukas olema meie hariduse valdkonnas, ka Põhja-Tallinna jaoks. Soovin kõigile linnaosa elanikele rahulikke jõule ja ilusat uut aastat! ■

PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Väljaandja: Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus
Aadress: Niine 2, 10414 Tallinn
Toimetaja: Maksim Rogalski
E-post: maksim.rogalski@tallinnlv.ee
Telefon: 645 7012

Trükk: Kroonpress
Kirjastaja: Harjumaa Ühinenud Meedia, www.harjuu.ee
Koduleht: www.tallinnlv.ee/pohja
Facebook: www.facebook.com/pohjatallinn
Reklaam: pohja@tallinnlv.ee



Linn korrastab koerte jalutusväljakuid

Novembri lõpus alustati töid Põhja-Tallinnas Kolde pst 92 asuva koerte jalutusväljakul. Korrastamise käigus vahetatakse välja vananenud treeningelemendid, pingid ja ekskremendikastid.

Tegemist on kauaoodatud tööga, mille korrastamist kohalikud elanikud nõudsid juba päris ammu. Peale inventari väljavahetamise lisatakse väljakule liiva, vähendamaks liigniiskust. Samuti on plaanis korjata teha piirdeade.

Korrastustööde ajal on koerte jalutusväljaku kasutamine häiritud. Linnaosa valitsus palub mõistvat suhtumist.

Lähiajal tehakse korda veel üks koerte jalutusväljak, mis asub Lasnamäe linnaosas aadressil Vormsi tn 5. Töid teostab Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti tellimisel Maatriks-RP OÜ. Mõlema koerte jalutusväljakute korrastamise tööde maksumus 54 000 eurot. Tööde teostamise tähtaeg on jaanuar 2020. ■



Nisu tänav on korras

Nisu tänav mahukad rekonstrueerimistööd on lõppenud ja tänav kasutamiseks avatud. Täieliku rekonstrueerimise läbis Nisu tänav lõik alates Ristiku tänavast kuni Sõle tänavani.

Rekonstrueerimistööde käigus rajati Nisu tänav, Ristiku ja Aru tänav vahelises lõigus 6m laiune sõidutee ning Aru tänav ja Sõle tn 42 vahelises lõigus 5 m laiune asfaltbetoonkattega sõidutee. Jalakäijate liikumistingimusi parendati märgatavalt: tänav mõlemale küljele rajati 1,75m laiused kõnniteed. Seejuures kaeti kõnniteed mitte asfaldi vaid tänavakividega, kuna tegemist on miljöövärtusliku alaga. Kõnniteed korrastati ka korterhoonete sissepääsude juures. Samuti rajati uus sadevee kanalisatsioon, korrastati kõik tehnoõrgud, pa-

galdati vee- ja kütetorustik ning uuendati haljasalad.

Nisu tänav rekonstrueerimistööde projekti tutvustamine kohalikele elanikele ja ühistute esindajatele toimus 2018. aastal. Mitmed ettepanekud lähtusid jalakäijate, eriti laste ohutusest. Olulisest peeti nii kiiruspiirangud kui parkimisega seotud probleeme.

Kohalikel elanikel pinnuks silmas olnud parkimine saigi nüüd uue lahenduse - Aru ja Sõle vahelisele lõigule rajati mitmeid parkimiskohti diagonaalparkimiseks.

Liikluse rahustamiseks rajati Nisu ja Aru tänavate ristumiskohta tõstetud ristmik. Samuti paigaldati täiendavad künnised Nisu tn 30 ning Nisu tn 18 ja 20 vahelise juurdepääsute ette.

Ehitustööde käigus püüti säilitada maksimaalselt olemasolevaid puid, paigaldades osa tras-

sist puurimismeetodil puude alla. Sõle tänav poolsele osale rajati minipark, kuhu paigaldatakse vajalik inventar – pingid ja prügikastid.

Sõle tänav poolsele osale rajati pargiala koos madalhaljastusega ja puhkekohtadega. Rekonstrueeritava lõigu pikkus oli 450 meetrit.

Lisaks tee-ehituslikele töödele rajati tänavale LED-tehnoloogial põhinev tänavavalgustus. Utilitas Eesti AS tellimisel teostas AS Magma tänav rekonstrueerimistöödega samaaegselt Nisu tn piirkonnas suuromahuliselt soojatorustiku rekonstrueerimistööd.

Nisu tänav ehitustööd teostas Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti tellimisel Viamer Grupp OÜ. Projektdokumentatsiooni koostas KLM Projekt OÜ. Ehitustööde lepinguline maksumus oli 1 090 000 eurot. ■

Jagame graniitkillustikku

Libedatel kõnniteedel ohutu liiklemise tagamiseks jagab Põhja-Tallinna valitsus ka sel aastal tasuta graniitkillustikku korteriühistutele ja eramajade omanikele.

Ühe aadressi kohta väljastatakse kaks 25-kilost graniitkillustikuga täidetud kotti. Põhja-Tallinnas asuvatel koolidel, lasteaedadel ja teistel lasteasutustel on võimalik saada tasuta viis killustikukotti.

Killustiku saamiseks tuleb esitada avaldus e-postile ptv@tallinnlv.ee, milles on ära toodud soovija aadress, kinnistu esindaja nimi ja telefoninumber. Avaldusi võetakse vastu kuni 8.



detsembrini. Graniitkillustikukogus on piiratud - kokku rahuldatakse kuni 1000 avaldust. Kottid tuuakse kohale eelnevalt

kokkulepitud ajal veel käesoleval aastal.

Põhja-Tallinna valitsus kutsub kinnistuomanikke käituma vastutustundlikult ja hoolitsema selle eest, et kõnniteed ei oleks libedad. Tallinna linna heakorra eeskirjast tulenevalt peab kinnistu ja ehitise omanik korraldama kinnistu ja sõidutee vahel asuva kõnnitee puhastamise puulehtedest, lumest ja jääst ning tegema libedusetõrjet.

Lund ja jääd ei tohi kõnniteelt lükata sõiduteele, vaid tuleb paigutada kõnniteele selliselt, et jalakäijatele jääb vähemalt 1,1 meetri laiune käiguruum. Libedusetõrjel on keela-

tud kasutada tuhka või kloriide (soola), mis lõhub jalanõusid ning hävitab kõrval olevat haljasala. Kasutada tuleb puistematerjali (näiteks graniitkivikillustikku), mille tera läbimõõt on vahemikus 2-6 mm.

Puhastusalal tuleb heakorratööde tegemine lõpetada hommikul kella 7.00-ks (v.a rasked ilmaolud). Vajadusel tuleb puhastada ka päeva jooksul, tagamaks liiklejate ohutust.

Heakorra alastest puudustest palume informeerida linnaasutusi Tallinna abitelefoni 1345 või Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti lühinumbril 14410. ■

KUHU MINNA?

Tallinna Kalju baptistikogudus, Kalju tn 1, www.kalju.ee

- 7.12 kell 18.00 suur Jõulukontsert. Gospelkoor Jacob Gospel (Soome) & Ekklesia (Eesti)
- 8.12 kell 11.00 Joel Remmel & CO
- 14.12 kell 10.00-14.00 pannkoogi kohvik
- 14.12 kell 12.00 Kalamaja segakoori kontsert
- 24.12 kell 17.00 Jõuluõhtu jumalateenistus
- 31.12 kell 17.00 Taize palvus

Kai kunstikeskus, Peetri 12, www.kai.center

- 8.12 kell 11.00-15.00 kinohommik lastele: «Muumid ja talvine imedemaa» ja «Niko ja lendavad põhjapõdrad»
- 9.12 kell 19.00 filmiõhtu: Uued Eesti animatsioonid ning vestlus kunstnikega
- 15.12 kell 11.00-15.00 kinohommik lastele: «Solani ja Ludvigi jõulud» ja «Väikese põhjapõdra Ailo suur seiklus»
- 16.12 kell 19.00 uus Eesti film «Jeesus juhatab Sind kiirteele» ja vestlus filmi tegijatega

Kalamaja raamatukogu, Kotzebue tn 9, tel 683 0970

- 7.12 kell 11.00 põnnihommik (eesti keeles). Ootame kõiki 2-5 aastaseid lapsi koos vanematega. Vaatame ja loeme põnniraamatuid ning proovime kätt meisterdamises. Iga kuu esimesel laupäeval Kalamaja raamatukogus algusega kell 11.00
- 12.12 ja 19.12 kell 17.00 loovring (eesti keeles). Ootame 3-7aastaseid lapsi loovringi. Jutustame, mängime läbi etüüde, fantaseerime, filosoferime, laulame ja tantsime. Osavõtt on tasuta, vajalik on eelregistreerimine: kalamaja@tln.lib.ee
- 13.12 ja 20.12 kell 15.00 meisterdame jõuludeks! (eesti keeles). Ootame lapsi vanuses 7+ meisterdama! Valdime valmis 3D jõulukuused ning teeme kauneid ruumilisi lumehelbeid

Pelgulinna rahvamaja, Telliskivi tn 56, tel 673 3965, 533 033 90, www.pelgulinna56.ee

- 20.12 kell 15.00 Pelgulinna Seltsi eakate jõulu teeõhtu

Peeteli kogudus, Preesi 5, www.peeteli.com/kogudus/

- laupäeviti kell 11.00 venekeelne jumalateenistus armulauaga
- pühapäeviti kell 11.00 jumalateenistus armulauaga
- 7.12 kell 14.00 Egle Veltmanni laulustuudio kontsert
- 14.12 kell 16.00 jõulukontsert. Esinevad Rahvusraamatukogu naiskoor ja Paldiski Segakoor.
- 17.12 kell 19.00 Waldorf-kooli jõuluetendus
- 18.12 kell 19.00 lastekoor Ellerhein jõulukontsert
- 19.12 kell 11.00 memmede hommikutunnid (kiriku ülemises toas)

- 20.12 kell 11.00 ja 13.00 Pelgulinna gümnaasiumi jõulukontserdid
- 24.12 kell 13.00 jõululauapäevaliturgiline jumalateenistus
- 24.12 kell 15.30 Peeteli koguduse kammerkoori jõulukontsert
- 24.12 kell 16.00 püha jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus
- 25.12 kell 12.00 1. jõulupüha jumalateenistus armulauaga
- 1.01 kell 12.00 uusaasta jumalateenistus armulauaga

Põhja-Tallinna Noortekeskus, Kopli tn 98, tel 653 1447, www.ptnk.ee

- Igal esmaspäeval kell 16.00 - 17.00 huvitegevus «Trenniklubi».
- Igal teisipäeval kell 17.00 - 19.30 huvitegevus «Produktseerimise töötuba»
- Igal kolmapäeval kell 14.00-19.30 töötoad «Virtuaalreaalsus».
- Igal kolmapäeval kell 16.00 - 18.00 huvitegevus «Fotograafia teemapaketid».
- Igal neljapäeval kell 18.00 - 19.30 huvitegevus «Kunstituba».
- Igal ajal esmaspäevast reedeni kell 14.00 - 20.00 huvitegevus «Mängude legendi viiuritus «Lauajalka turniir»
- 10.12 kell 16.00 - 19.00 huviüritus «Lauamänguõhtu: Rummy»
- 12.12 kell 15.00 - 17.00 huviüritus «Jõuluehete meisterdamine»
- 16.12 kell 16.00 - 17.00 huviüritus «Piparkookide meisterdamine»
- 19.12 kell 16.00 - 19.00 huviüritus «Noorteka jõulupidu»
- 20.12 kell 18.00 - 19.30 huviüritus «Pilditurniir»
- 27.12 kell 20.00 - 28.12 kell 09.00 huviüritus «IT öö»
- 31.12 kell 12.00-16.30 aastalõpu tants ja trall

Teateater, Vana-Kalamaja 9a, tel 56607047, www.teateater.ee

- 7.12 kell 12.00 Jõululavastus Sussid püsti
- 8.12 kell 12.00 ja 15.00 Jõululavastus Sussid püsti
- 15.12 kell 12.00 ja 15.00 Jõululavastus Kivi kotti

Põhjalahas, Marati 5, tel 57831018, www.pohjalatehas.ee

- 14.12 kell 11.00-15.00 koolitus: Tapeetide süstematiseerimine ja leidude arhiveerimine.
- 16.12 kell 20.00 Comedy Estonia: Kopli Open Mic - sisepääs tasuta. Lisainfo Botiku Facebookist

Stroomi keskus, Tuulemaa 20, www.stroomikeskus.ee

- 7.12 kell 16.00 Stroomi Keskus tähistab oma sünnipäeva! Tulge! Üllatused, loosisimised, Uku Suviste kontsert, tort ja ilutulestik.

PÕHJA-TALLINNA VALITSUS TEATAB

30.12.2019 - 13.01.2020 TOIMUB TELLISKIVI TN 64 PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU JA TAOTLUSE AVALIK VÄLJAPANEK TÕOAJA JOOKSUL PÕHJA-TALLINNA VALITSUSE INFOSAALIS, NIINE TN 2 JA TALLINNA LINNAVALITSUSE TEENINDUSSAALIS, VABADUSE VÄLJAK 7.

Kinnistu jääb Tallinna vanalinna muinsuskaitseala kaitsevööndisse 2589 ning 06.03.2019 korraldusega nr 327-k algatatud Telliskivi 62 ja 64 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu alale (DP043360). Projekteerimistingimuste taotlusele on lisatud taotleja soovi illustreeriv eeskis. Eeskisega soovatakse kinnistul paikneva garaaži lammutamisel kavandada katlamaja maapealse mahu suurendamist ca 50% kinnistul paikneva hoone eeslisest mahust; kinnistul paikneva hoone olemasoleva ehitusaluse pinda suurendamist 85 m² (24%) võrra ning nende maapealse brutopinna suurendamist 505 m² (143) võrra. Juurdeehitus on kavandatud osaliselt 2 ja osaliselt 3-korruseliseks. Samuti on taotleja sooviks kinnistu piiride muutmise või Kopli tn T1 kinnistule servituudi seadmine, mis sobivusel on võimalik enne ehitusloa taotlemist maakorralduskava alusel (maakorraldusseaduse § 10 lg 3).

Projekteerimistingimuste taotlusega soovatakse olemasoleva ehitise laiendamist üle 33% selle esialgu kavandatud mahust. Projekteerimistingimuste eelnõu ja taotlusega on võimalik tutvuda ka Tallinna planeeringute re-

gistri ehitusprojektid ja projekteerimistingimused PT246980 kaudu. Lisainfo telefonil 640 4743 ja 6457003.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib avatud menetluse korras antav õigusakt puudutada, on õigus esitada menetlust läbiviivale haldusorganile eelnõu või taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid kuni 17.12.2019. Juhul kui nimetatud tähtaja jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.

30.12.2019 - 13.01.2020 TOIMUB PEETRI TN 8 PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU JA TAOTLUSE AVALIK VÄLJAPANEK TÕOAJA JOOKSUL PÕHJA-TALLINNA VALITSUSE INFOSAALIS, NIINE TN 2 JA TALLINNA LINNAVALITSUSE TEENINDUSSAALIS, VABADUSE VÄLJAK 7.

Peetri tn 8 krundi ehitusõigus on määratud Tallinna Linnavalikoguga 02.05.2013 otsusega nr 72 kehtestatud Tööstuse tn 48 kinnistu ja lähiala detailplaneeringuga (DP019130, krunt positsiooniga 15). Peetri tn 8 ärimaa sihtotstarbega krundile on antud ehitusõigus ühe 6 maapealse korrusega ja 1 maa-aluse korrusega ärihoone ehitamiseks ning olemasoleva 3-korruselise mitte kaitsealuse hoone rekonstrueerimiseks. Esitatud projekteerimistingimuste taotlus käsitleb 3-korruselise mitte kaitsealuse hoone ümberehitamist. Krundil paiknev kultuuriminstri 18.08.1997 määrusega nr 46 „Kultuurimälesti-

seks tunnistamine“ tunnistatud Noblessneri laevaehitustehase värvilise metalli valukoja korsten (kultuurimälestiste riikliku registri nr 8605) on ette nähtud rekonstrueerida.

Projekteerimistingimuste taotlusega soovatakse lammutada rekonstrueeritava 3-korruselise hoone ülemised suurblokkidest laotud korrused ja katus. Ajaloolisele paekivist rajatud säilitatavale esimesele korrusele soovatakse (taas)püstitada 2 uut täiskorrust ning katusekorrus. Seejuures kavandatakse hoone kõrguse tõstmist ligikaudu 1 m võrra, mis on 7% kuni 8% hoone praegusest kõrgusest ning täpsustada hoonestusala 5% ulatuses. Projekteerimistingimuste taotlusele on lisatud taotleja soovi illustreeriv eeskis.

Projekteerimistingimuste eelnõu ja taotlusega on võimalik tutvuda ka elektroonselt Tallinna planeeringute registris – DP019130, Tööstuse tn 48 kinnistu ja lähiala detailplaneering, detailplaneeringut täpsustavad projekteerimistingimused. Lisainfo telefonil 640 4743 ja 6457003.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib avatud menetluse korras antav õigusakt puudutada, on õigus esitada menetlust läbiviivale haldusorganile eelnõu või taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid kuni 17.12.2019. Juhul kui nimetatud tähtaja jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.

TÄHISTAME KOOS ПРАЗДНУЕМ ВМЕСТЕ



7.12 KELL 16

5. SÜNNIPÄEV ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

ÜLLATUSED, LOOSIMISED, UKU SUVISTE
KONTSERT, TORT JA ILUTULESTIK

СЮРПРИЗЫ, РОЗЫГРЫШИ, КОНЦЕРТ
УКУ СУВИСТЕ, ТОРТ И ФЕЙЕРВЕРК

14-15.12
KELL 11-17

JÕULULAAT

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ЯРМАРКА

14.12 KELL 13.00 JÕLUKONTSERT
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ КОНЦЕРТ

15.12 KELL 13.00 PIPARKOOKIDE
KAUNISTAMINE
УКРАШЕНИЕ ПИПАРКОВОК

1, 8, 15 JA 22.12
KELL 14-16

JÕULUVANA KINGITUSTEGA
OOTAB KÕIKI KÜLLA!
ДЕД МОРОЗ С ПОДАРКАМИ
ЖДЁТ ВСЕХ В ГОСТИ!

REKUULUTUSED

Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 518 8889

Kõik ühest kohast! Küttepuid, brikket, pellet ja korstnapühkimine. Head hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, puu24.ee

Majade ehitus, korterite remont ja pööningute väljaehitamine. Tel 5307 2076, info@viimistlusehitus.ee

Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikkusega 30–60 cm. Kojuvedu. Tel 522 7345, e-post marek406@gmail.com

Ostan ENSV rinnaäärke, vanu postkaarte ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning muid Eesti ajalooga seotud kolleksioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põlumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Ostan Tallinnas garaažiboksi. Võib vajada korrastamist. Kõik pakkumised oodatud. Tel 5787 8287

Vundamentitööd. Fassaaditööd. Katusekattetööd. Üldehitustööd. Tel 5307 2076, info@viimistlusehitus.ee

Väljaõppinud puudelantsetaja teostab ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja köistehnikaga. Freezin kände ja teostan okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458

Kiiresti ostan remonti vajava 1-3 toalise korteri Kalamaja, Telliskivi, Pelgulinn või selle lähistel. Hea pakkumise korral kiire tehing. Tel 59814090

Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimistlustööd. Võtmed kätte lahendused maja ehituseks. Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com

Ostan garaažiboksi. Notari korraldamine ja kulud minu kanda. Tel 545 11053

Ostan seisma jäänud sõidukeid. Ka avariisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumised: seisevauto@gmail.com või 56188671.

Osutan koduabi eakale: 11 €/h, kohaletulek 7 €. Tel 53 80 51 33.

Lamekatuste tööd: eterniit, rube-roid. Vannitubade remont. Laon korstnaotsi. Boilerite, pistikute paigaldus. Elektri-torutööd. Tel 58508713

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud küttepuid (30–60 cm) ja klotsid võrkudes alates 2,20 € / võrk. Hinnad kohaletooduna. Tel 5620 8210

Nahaarstid saatekirjata ja järjekorrata Tallinnas. Dr. Aarne, dr. Zagnin. Vastuvõtt 50€ — tel 669 0806, www.vita.ee

SÕLE PESUMAJA

- Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
- Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
- Puitbriketi müük

www.pesuspets.ee

Oleme avatud E–R 10.00–19.00, L–P suletud (väljaspool tööaega kokkuleppel)
Aadress Sõle 86 / Kopli 69A, Tallinn
Soodne ja mugav pesutakso teenus: viime musta pesu ning toome tagasi puhta ja triigitud pesu! Kontakt +372 5838 2337

- Gaasiseadmete müük, paigaldamine, hooldus ja remont
- Gaasilekete kontroll ja kõrvaldamine korterites ja trepikodades
- Gaasisüsteemide projekteerimine
- Gaasiseadmete kauplus

Gaasiekspert OÜ



Punane 6 601 2888
info@gaasiekspert.ee

TORE PEORUUM TÄHTPÄEVADE TÄHISTAMISEKS JA KOKAKOOL LASTELE

Tallinn, Kopli 27, korrus 3
kidskitchen.ee
kidskitchentallinn@gmail.com
Kontakt: 55650588



Sõle Loomakliinik

Lemmikloomade diagnostika ja ravi, küülikute ja pisinäriiliste ravi, lemmikloomade esmaabi ja toidud
Tel 660 4004, 5866 4004,
Sõle 86/Kopli 69A



Uus bussiliin nr 66 osutus menukaks

Koos Reidi tee avamisega avas linn ka uue bussiliini Priisle – Pelguranna, mis löi otseihenduse Lasnamäe ja Põhja-Tallinna vahel. Bussiliin kannab numbrit 66.

Esimese ajaloolise sõidu teigid kaasa Lasnamäe vanem Andres Vään, Põhja-Tallinna vanem Peeter Järveld ja Tallinna Linna transpordi ASI juhatuse liige Otto Popel.

Bussiliin kulgeb Reidi tee, Ahtri tn, Põhja puiestee, Suurtükki tn, Toompuiestee, Tehnika tn, Paldiski mnt ja Sõle tänavat mööda. Edasi suundub buss Madala, Randra ja Kari tänavatel pikki Pelguranda. Liinil hakavad sõitma madala sisenemisega kolme uksega bussid, mis alustavad hommikul kell 6.00 ja lõpetavad öösel 24.00. Tiptunni intervall on 15 minutit, muul ajal 20 minutit.

Buss nr 66 peatub järgmistes peatustes: Priisle, Rauna, Kiviku, Mustakivi, Taevapuna, Pikri, P.Pinna, J.Smuuli tee, Kalevipo-



ja, Liikuri, Lasnamägi, Oruvära-va, Oru, Reidi tee, Pikksilma, Uus-Sadama, Linnahall, Balti jaam, Kelmiküla, Ristiku, Sõle, Ädala, Kolde puiestee, Nisu, Ehte, Kari, Randra, Pelguranna, Supelranna, Helme, Kolde puiestee, Ädala, Ristiku, Tehnika, Hotell Tallinn (Toompuiestee), Balti jaam, Linnahall, Uus-Sadama, Pikksilma, Reidi tee, Oru, Lasnamägi, Liikuri, Kalevipoja, P.Pinna, Lasnamäe turg, Pikri, Taevapuna, Mustakivi, Kiviku, Rauna, Priisle. ■

Kallid Põhja-Tallinna elanikud!
Soovin teile rahulikku jõule ja õnnelikku uut aastat!



Tallinna Linnavolikogu liige
Julia Temberbulatova

Otsin klientidele Kortereid Põhja-Tallinnas

Helista või saada mulle oma müügisoov!

VIKTOR LÕHMUS
+372 5566 2982
viktor.lohmus@domuskinnisvara.ee

DOMUS KINNISVARA

KAUPLUS ÕMBLUSMASINATE ABI
Tehnika 24 Tallinn | avatud E-R 10-17 L 10-14

MÜÜGIL UUED JA KASUTATUD MASINAD GARANTII KÕIGILE!

TOOD OMA VANA MASINA MEILE SAAD UUE VÕI KASUTATUD MASINA OSTULT HINNASOODUSTUST!

SAMAS KA ÕMBLUSMASINATE REMONT JA HOOLDUS!

50 10 743 www.omblusmasinad.ee

BCA AUTOEKSPERT

TEOSTAME MEHAANIKU JA KERETÖID

Meil on lepingud kõigi suuremate kindlustusfirmadega!

Tallinn, Telliskivi 57D
E-R 8:30–17:30
Tel 5344 6747
teenindus@bcaeteh.ee
www.bcaeteh.ee

TALLINNA KÜTTELADU

PUITBRIKETT, PELLETID
TURBABRIKETT, KIVISÜSI
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID
TASUTA TRANSPORT JA SOODSAD HINNAD!
Tel 66 00 190, 51 36 999.
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn. www.kutteladu.ee

Reklaam ja kuulutused:
pohja@tallinnly.ee
645 7012

Kodupoest kõik kiirelt ja mugavalt!

KÕIK LA MUU JÄÄTISED -30%

comarket

TALLEGG EESTIMAINE BROILERIFILEE jahutatud kg SOODUS! -20% 4.49

ESTOVER EESTI TALUVÕI 150 g SOODUS! -40% 0.95 6.33 €/kg

KARJAMÕISA TALUFARMI ÕRREKANADE MUNAD L-suurus 10 tk SOODUS! -22% 1.79 0.18 €/tk

Pakkumine kehtib kuni 12. detsembrini Pelgulinna Comarketis, Telliskivi 24.

ARSENAL

PÕHJA-TALLINNA KESKUS

GURMEELAAT

LAUPÄEVAL, 21. DETSEMBRIL KELL 11-16

JÕULUEELNE
GURMEELAAT ARSENALIS

Oma kauba löövad letti kohalikud väiketootjad.
Tule ja leia väärt toidukraami
jõululauale!

ARSENALKESKUS.EE →

📍 Erika 14, Tallinn 🕒 E-L 10-20, P 10-19